

REF:TSL:SEC:2020/

June 19, 2020

BSE Limited
P J Towers
Dalal Street
Fort
Mumbai 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.,
5th Floor
Exchange Plaza
Bandra (E)
Mumbai - 400 051

Scrip Code : 509243

Scrip Code : TVSSRICHA

Dear Sirs,

Sub: Publication of Postal Ballot Notice

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of postal ballot notice published in the following newspapers:-

- Business Line (English) on June 19, 2020.
- Dinamalar (Tamil) on June 19, 2020.

Kindly take the above on record.

Thanking you

Yours faithfully
for TVS SRICHAKRA LIMITED



P SRINIVASAN
SECRETARY

Encl: as above

nmdata/tsl-paper ad/letter/25

TVS Srichakra Limited

CIN: L25111TN1982PLC009414

Regd. Office: TVS Building, 7-B, West Veli Street, Madurai 625 001.

Tel:+91 0452 2356400, Fax: +91 0452 2443466 | Website: www.tvseurogrip.com

Manufacturing Unit: Vellaripatti, Melur Taluk, Madurai-625 122, Tel:+91 452 2443300

TVS
EUROGRIP
TVS SRICHAKRA LIMITED
டி.வி.எஸ் ஸ்ரீசக்ரா லிமிடெட்

CIN : L25111TN1982PLC009414

பதிவு அலுவலகம் : டி.வி.எஸ் ரிசர்வ், 7-B, மேற்கு வெளி தெரு, மதுரை 625 001
இணையதளம் : www.tvseurogrip.com; மின்னஞ்சல் : secretary@tvstryes.com
தொலைபேசி : 0452 2443300

அஞ்சல் வாக்கெடுப்பு பற்றிய அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம், 2013 பிரிவு 110 (சட்டம்) மற்றும் இதற்கேற்ற கம்பெனிகள் (மேனேஜ்மென்ட் மற்றும் நிர்வாகம்) விதி 2014 (விதி) 20 மற்றும் விதி 22, செக்யூரிட்டிஸ் அன்ட் எக்ச்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் இந்தியா விதிமுறைகள் 44ன் கீழ் (லிஸ்டிங் செய்தல் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) மற்றும் விதிமுறைகள் 2015ன்படியும், கார்ப்பரேட் விவகாரங்கள் அமைச்சகம் (MCA) தளர்வுகள் மற்றும் விளக்கங்கள் பொது சர்க்கார் எண் 14/2020, ஏப்ரல் 8, 2020 தேதியிட்ட வெளியீடு மற்றும் பொது சர்க்கரை எண் 17/2020, ஏப்ரல் 13, 2020 தேதியிட்ட சர்க்கார்கள் வெளியீடு ஆகியவற்றின் ஒதுக்கீடுகளுக்கு ஏற்ப, கீழ்க்கண்ட அலுவலகளை,

- a) மின்னணு மூலம் பங்குதாரர்களின் ஒப்புதலுக்கு விண்ணப்பிக்கிறோம்.
 - * திரு. R.நேஷல் அவர்களை நிர்வாக இயக்குனராகவும், எக்ச்சீயூட்டிவ் துணை சேர்மானாக மேலும் மூன்று (3) ஆண்டுகளுக்கு மீண்டும் 16 ஜூன், 2020 தேதி முதல் மறுநியமனம்.
 - * Ms.ஷோபனா ராமச்சந்திரன் அவர்களை நிர்வாக இயக்குனராக ஐந்து (5) ஆண்டுகளுக்கு ஆகஸ்ட் 25, 2020 தேதி முதல் மறுநியமனம்.
 - * திருமதி S.V.மாதங்கி அவர்கள் சுதந்திர டைரக்டராக மூன்று (3) ஆண்டுகளுக்கு ஏப்ரல் 1, 2020 முதல் நியமனம்.
- b) இதுபற்றி அறிவிப்பு நோட்டீஸ் உறுப்பினர்களுக்கு இ-மெயில் மூலம் அனுப்புவது 18.6.2020 அன்று யூர்தியானது.
- c) ஜூன் 11, 2020 தேதியிட்ட ஒரு இ-மெயில் மூலம் கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் ரிஜிஸ்டர் / டெபாசிட்டரிஸ் ரிஜிஸ்டரிஸ், நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டரி லிமிடெட், சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் (டெபாசிட்டரிஸ்) வழங்கிய அடிப்படையில், வெள்ளிக்கிழமை 12, ஜூன் 2020 அன்று வரை (கட ஆப் தேதி) உள்ள உறுப்பினர்களுக்கும் மற்றும் டெபாசிட்டரி பரிந்துரைப்பாளர்களிடம் யாருடைய இ-மெயில் முகவரி பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளதோ அவர்களுக்கு கம்பெனி இ-மெயில் தகவல் அனுப்பி உள்ளது. மெம்பர் அல்லாத ஒருவர் கட ஆப் தேதி அன்று வரை இந்த நோட்டீஸ் ஒரு தகவல் தேவைக்காக மட்டுமே என கருத வேண்டும்.
- d) இ-மெயில் முகவரி பதிவு செய்யாத உறுப்பினர், ஆனால் அவரது மொபைல் எண் பதிவாகி இதுகுறித்து, எஸ்.எம்.எஸ் மூலம் உறுப்பினர்களுக்கு M/s. இண்டிக்ரேட்டட் ரிஜிஸ்டரி மேனேஜ்மென்ட் சர்வீசஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் தகவல்களை வெப்பிங்க் மூலம் அனுப்பி டவுன்லோடு செய்யுமாறு அனுப்பி வைக்கும். அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் தகவல் தெரிவிக்கும் நோக்கில் இந்த தகவல் தொலைநகல் போனாலோ அல்லது பெறப்படாமல் போனாலோ, இந்த உத்தேச ரிமோட் இ-வாக்களிக்கும் திட்டத்தில் பங்கேற்க தயவுசெய்து இதையே நோட்டீசாக கருதிக்கொள்ள வேண்டும்.
- e) நாடு முழுவதும் ஊரடங்கு மற்றும் அது தொடர்புடைய காரணங்களால் நாங்கள் நேரடியாக வாக்களிக்கும் அறிவிப்பு, நோட்டீசை எங்கள் உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்ப முடியவில்லை.
- f) ரிமோட் இ-வாக்களிக்கும் திட்டம் முறை பற்றி விளக்கப்பட்டுள்ளது. உபயோகிப்பாளர் ஐ.டி மற்றும் பாஸ்வேர்ட் இ-மெயில் மூலம் உறுப்பினர்களுக்கு, இ-மெயில் முகவரியை எங்களிடம் பதிவு செய்தவர்களுக்கு அனுப்பி உள்ளோம்.
- g) தங்கள் இ-மெயில் முகவரியை எங்களிடம் பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் மற்றும் இந்த நோட்டீஸ் பற்றி எந்த ஒரு தகவல் பெறாவிட்டால், தங்கள் கோரிக்கையை yuvraj@integratedindia.in அல்லது M/s. இண்டிக்ரேட்டட் ரிஜிஸ்டரி மேனேஜ்மென்ட் சர்வீசஸ் பிரைவேட் லிமிடெட், கம்பெனியின் RTAவால் 044-28140802 என்ற எண்ணிலோ, எல்லா வேலை நாட்களிலும் (சனிக்கிழமை, சூயிற்றுக்கிழமைகள் நீங்கலாக வாக்களிக்கும் காலம் முடிவதற்கு 48 மணி நேரம் முன்னதாக, அவர்களின் உபயோகிப்பாளர் ஐ.டி. மற்றும் பாஸ்வேர்ட் பெற்று வாக்கெடுப்பில் பங்கேற்கலாம்.
- h) தங்கள் இ-மெயில் முகவரியை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் இதனால், நோட்டீஸ் பெறாதவர்கள் தற்காலிகமாக தங்கள் இ-மெயில் முகவரியை RTA-வுடன் பதிவு செய்ய, லிங்க்: https://www.integratedindia.in/DR_Email_Registration.aspx என்பதை கிளிக் செய்து பதிவு செய்து கொள்ளலாம். அதற்கடுத்து கீழ்க்கண்டவாறு வழிகாட்டுமாறி இ-மெயில் பதிவு செய்யப்படும். இ-மெயில் முகவரி பதிவான பிறகு, மெம்பர் இந்த நோட்டீஸ் 'சாப்ட் பிரதி' அவர் / அவள் பதிவு செய்யப்பட்ட முகவரிக்கு இ-மெயில் முகவரிக்கு இ-வாக்களித்தல் நடைமுறை மற்றும் உபயோகிப்பாளர் ஐ.டி.. பாஸ்வேர்ட் மூலம் இ-வாக்களித்தலுக்காக இந்த நோட்டீஸ் அறிவிக்கப்படுகிறது. எந்த ஒரு கோரிக்கை இருந்தால் உறுப்பினர்கள் yuvraj@integratedindia.in எழுதி தொடர்பு கொள்ளலாம்.
- i) நிரந்தர இ-மெயில் முகவரி பதிவு, உறுப்பினர்கள் எப்படியும் தங்கள் இ-மெயில் முகவரியை பதிவு செய்ய கோரப்படுகிறார்கள். எலக்ட்ரானிக் ஹோஸ்டிங் டெபாசிட்டரிஸ் / டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களிடமும் மற்றும் பிசிகல் ஹோஸ்டிங் RTAவிடம் வைத்திருந்தாலும் பதிவு செய்ய வேண்டும்.
- j) எலக்ட்ரானிக் மூலம் வாக்களிக்கும் நாள் மற்றும் நேரம் துவக்கம் என்பது வெள்ளிக்கிழமை ஜூன் 19, 2020 (காலை 9.00 மணி) ஆகும்.
- k) எலக்ட்ரானிக் மூலம் வாக்களிக்கும் நாள் மற்றும் முடிவு என்பது சனிக்கிழமை, ஜூலை 18, 2020 (மாலை 5.00 மணி) ஆகும்.
- l) ரிமோட் இ-வாக்களிக்கும் தளம் சனிக்கிழமை ஜூலை 18, 2020 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டரி லிமிடெட் (NSDL) அவர்களால் நிறுத்தப்படும். உறுப்பினர்கள் தர்மானத்துக்கு வாக்களித்து விட்டு, பிறகு அதை மாற்ற அனுமதிக்கப்பட மாட்டார்கள்.
- m) நோட்டீஸ் பார்வைக்கு வைக்கப்பட்டுள்ள வலைதளம் முகவரி Company - www.tvseurogrip.com மற்றும் www.nseid.com ஆகும். BSE மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்ச் ஆப் இந்தியா லிமிடெட் ஆகியவற்றிற்கும் நோட்டீஸ் தாக்கல் செய்யப்பட்டு, அது அவர்களின் இணையதளத்திலும் பார்வைக்கு உள்ளது.
- n) இந்த ரிமோட் வாக்களிப்பு சம்பந்தமாக ஏதேனும் கோரிக்கை இருந்தால் இது சம்பந்தமான பொறுப்பு நபராக திரு. P.ஸ்ரீனிவாசன், கம்பெனி செயலாளர், TVS ஸ்ரீ சக்ரா லிமிடெட், பெருமாள்பட்டி ரேரூ, வெள்ளரிப்பட்டி கிராமம், மேலூர் தாலுகா, மதுரை 625122, தொலைபேசி 0452 2443300, இமெயில் முகவரி secretary@tvstryes.comயில் தொடர்பு கொள்ளலாம்.
- o) நடக்கவிருக்கும் தேர்தலில் தொலைநிலை மின் வாக்களிப்பு நியாயமாகவும், வெளிப்படையாகவும், சட்டவிரதமற்ற நடத்தவும் மற்றும் ஆய்வு செய்யவும் திரு. N.பாலசுந்தரன், (உறுப்பினர் எண் A5113) நடைமுறை நிறுவன செயலாளர் (PCS No. 3200), சென்னை அவர்களை இணையதளத்திலும் பார்வைக்கு உள்ளது.
- p) ரிமோட் இ-வாக்களிப்பு முடிவுகள் தீர்க்கிழமை ஜூலை 20, 2020 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் வழக்கமாக நடைபெற்றால் அறிவிக்கப்படும். ஊரடங்கு தொடர்ந்தால், ரிமோட் இ-வாக்களிப்பு மற்றும் வாக்களிப்பு சரிபார்க்கும் அதிகாரி அறிக்கையும் கம்பெனி வலைதளமான www.tvseurogrip.comல் பதிவேற்றம் செய்யப்படும். இது தேசிய ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்ச் ஆப் இந்தியா லிமிடெட் மற்றும் BSE லிமிடெட் ஆகியவற்றிற்கும் கம்பெனியின் ஃகனிட்.டி பங்குகள் லிஸ்டிங் செய்யப்பட்டு இருந்தால் தகவல் அனுப்பப்படும்.

இயக்குனர்கள் போர்டு உத்தரவின்படி
TVS ஸ்ரீசக்ரா லிமிடெட்டிற்காக
P ஸ்ரீனிவாசன்
செயலாளர்

மதுரை
11.6.2020

Dinamalar

Date: 19.06.2020

TVS EUROGRIP

TVS SRICHAKRA LIMITED

CIN : L25111TN1982PLC009414
Regd. Office : TVS Building, 7-B West Veli Street, Madurai 625 001
Website : www.tvseurogrip.com; e-mail : secretarial@tvstyres.com
Phone : 0452 2443300

NOTICE

In compliance with the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 (the 'Act') read with the Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the 'Rules'), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the relaxations and clarifications issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) vide General Circular No.14/2020 dated April 08, 2020 and General Circular No.17/2020 dated April 13, 2020 (Circulars), we are furnishing the following details:

- a) The business to be transacted through voting by electronic means for seeking approval of the Members for
 - re-appointment of Sri R Naresh as Managing Director designated as Executive Vice Chairman for a further period of three (3) years from 16th June, 2020.
 - re-appointment of Ms Shobhana Ramachandran as Managing Director for a period of five (5) years from 25th August, 2020.
 - appointment of Mrs S V Mathangi as an Independent Director for a period of three (3) years from 1st April, 2020.
- b) Date of completion of despatch of Notice to Members through e-mail is 18.6.2020
- c) The Company has sent an email of the Notice dated June 11, 2020 to all the Members whose name appeared on the Register of Members/ Record of Depositories received from National Securities Depository Limited/ Central Depository Services (India) Limited (Depositories) as on Friday, 12th June, 2020 (cut-off date) and whose email addresses are registered with depository participant(s). A person who is not a Member as on the cut-off date should treat this Notice for information purpose only.
- d) Members whose email addresses are not registered, but Mobile numbers are available, SMS are being sent to Members by M/s. Integrated Registry Management Services Private Limited containing the weblink for downloading the Notice. Please treat this Notice as our attempt to reach all our Members who have missed or not received other communication on this subject matter and intend to participate in proposed remote e-voting.
- e) Due to country wide lockdown followed by supply chain disruption and labour demobilization, we are unable to send physical postal ballot notice to our Members, hence we urge all of them to use remote e-voting facility and cast their valuable vote.
- f) Details of the process and manner of remote e-voting along with the User Id and password are provided over email to all Members who have registered their email addresses.
- g) For Members who have not registered their email addresses or have not received any communication regarding the Notice may obtain the user Id and password by sending a request at yuvraj@integratedindia.in or contact M/s. Integrated Registry Management Services Private Limited, Company's RTA at 044 28140802 on all working days (except Saturday and Sunday) till 48 hours prior to the closure of the voting period.
- h) Members who have not registered their email address and in consequence could not receive the Notice may temporarily get their email address registered with the RTA, by clicking the link: https://www.integratedindia.in/DR_Email_Registration.aspx and following the registration process as guided thereafter. Post successful registration of the email address, the Member will receive soft copy of the Notice at his/her registered email address and the procedure for e-voting along with the User ID and the Password to enable remote e-voting for this Notice. In case of any queries, Member may write to yuvraj@integratedindia.in
- i) It is clarified that for permanent registration of email address, the Members are however requested to register their email address, in respect of electronic holdings with the Depositories / Depository Participant and in respect of physical holdings with the RTA.
- j) The date and time of commencement of voting through electronic means – Friday, June 19, 2020 (9:00AM).
- k) The date and time of end of voting through electronics means – Saturday, July 18, 2020 (5.00PM).
- l) The remote e-voting platform will be disabled at 5.00 PM on Saturday, July 18, 2020 by National Securities Depository Limited (NSDL). Once the vote on resolution is cast by the Members, the Members shall not be allowed to change it subsequently.
- m) Website address where Notice is displayed:- Company- www.tvseurogrip.com, and NSDL www.nsdl.com. Notice is also submitted to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited and the same are also available on their websites.
- n) Contact details of the person responsible to address the grievances connected with the remote e-voting: Mr. P Srinivasan, Company Secretary, TVS Srichakra Limited, Perumalpatti Road, Vellaripatti Village, Melur Taluk, Madurai 625122 Telephone Number: 0452 2443300 Email id: Secretarial@tvstyres.com
- o) The Company has appointed Mr. N Balachandran (Membership No.A5113), a Practising Company Secretary (PCS No. 3200), Chennai as Scrutinizer for conducting the remote e-voting process thereto in accordance with the provisions of the Act and the Rules in a fair and transparent manner.
- p) The results of the remote e-voting will be declared on Monday, 20th July, 2020 at 05.00 P.M. at the Registered office of the Company in case the normalcy is restored. In case of lock-down, the results of the remote e-voting along with the scrutinizer's report will be uploaded on the Company's website www.tvseurogrip.com and will be communicated to the National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited, where the equity shares of the Company are listed.

By the Order of the Board of Directors
For TVS SRICHAKRA LIMITED
P SRINIVASAN
SECRETARY

Madurai
11.6.2020

Business Line

Date: 19.06.2020